
KELIONĖS PORGRAMA
Torunė - meduolių ir Kalėdinių žaisliuku gamyba

2024-09-26

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per buvusias prūsų genčių žemes. Vyksime į gotikinę Torūnę, kurioje gimė
berniukas vardu Mikalojus, vietoj Žemės visatos centre patalpinęs Saulę. Vaikštinėsime po viduramžiais suformuotą, puikiai
išsaugotą bei puoselėjamą, architektūros paminklų kupiną senamiestį, kuris įtrauktas į UNESCO kultūros paveldo sąrašą.
Apžvalginės ekskursijos metu pamatysime XIV a. sukonstruotą senąją rotušę, kuri, miesto svečių nuostabai, nuo viduramžių iki
šiandien beveik nepakito. Rokoko stiliaus užuominas gotikiniame mieste išvysime apsižvalgę po Šv. Dvasios bažnyčią, o šalia
esančiame žymiausio miestiečio – Mikalojaus Koperniko name susipažinsime su vakarietišką pasaulėvaizdį amžiams pakeitusios
asmenybės biografija ir darbais. Į dangų akis kelsime norėdami išvysti ant nestabilaus priemolio sukonstruotą Kreivąjį bokštą, o
besidairydami po miestą juosiančią gynybinę sieną pamatysime Tilto vartus – technologinę laikmečio inovaciją. Reikšmingiausią
miesto asmenį bei jo darbus dar kartą prisiminsime stabtelėję prie paminklo Mikalojui Kopernikui. Pageidaujantys aplankys
Torunės meistro Bogumilo meduolių kepykla, kur pagal viduramžių receptą gamins dekoratyvinius meduolius, naudodami
unikalias, rankomis raižytas medines meduolių formas, skirtas šių gražių ir skanių suvenyrų gamybai. Vakare vyksime į
nakvynės vietą viešbutyje.

2 DIENA
Po pusryčių i vykstame į Kentšyną, kraštą, kuriame Kalėdų magija tęsiasi ištisus metus. Čia įsikūręs Kalėdų senelio konsulatas,
kuriame daugelį metų Doroszko kompanija gamina visame pasaulyje žinomus žaislus. Konsulate iš stiklo išpūsite savo burbulą ir
išmoksite jį gražiai papuošti. Pamatysite tūkstančius rankų darbo kalėdinių dekoracijų. Tai vieta, kur tradicija derinama su menu,
preciziškumas su fantazija ir naujausiomis dekoravimo tendencijomis. Turėsite galimybę aplankyti išlikusią kryžiuočių pilį.
Pradėti reikėtų nuo to, kad šis miestelis Kentšyno pavadinimą gavo visai neseniai. Istoriškai jo pavadinimas – Rastenbergas arba
Rastapilis – būtent taip jį ir žinojo to meto lietuviai. Pilies iš pradžių čia nebūta, bet porą kartų Rastenbergą užpuolus Kęstučio
vadovaujamiems lietuviams, kryžiuočiai nusprendė įkurti pilį. Šiandien čia įsikūręs muziejus. Rekomenduosime nacionalinių
patiekalų pietus, o kiti galės pasivaikščioti jaukiomis Kentšyno gatvelėmis. Pilni įspūdžių važiuojame link Lietuvos. Vėlai vakare
sugrįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos   ~ 120 PLN  (Lenkijos zlotai);
Medicininių išlaidų draudimas kelionės metu.

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 30  EUR.
Išvykimo laikai:

4:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K;
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K 1-2-3;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, degalinė „Orlen“ aplinkkelyje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kalediniai-eduoliais-kvepianti-torune-ir-kalediniai-stebuklai-kentsyne

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kalediniai-eduoliais-kvepianti-torune-ir-kalediniai-stebuklai-kentsyne

